XXIII

HIERONIMUS AD NICETANUM

PROPO DIACONUM

AQUILENSE

Turpilium comicus.
tractans de uicis staudine lit
terarum. sola inquit res est quae
homines absentes praesentem faciat;
Nec falsam dedit quam in senoue
rat sententiam; Quid enim est ut
ita dicam tam praesentem in absentem.
quam per epistolas & adloqui & au
dire quos diligas. Nam & rudet
illi italiam homines quos casso
si hennius appellat. quis tibi ut
in rethoricis cicero ait

Uicis ferro uicam requirebant.
ante cartae & membranarum usum.
aut inde dolatis ex ligno codicillis.
aut in corticibus arborum mutua
epistolarum alloquia miscebant;
Unde & portatores earum tabellarios.
& scribtores alibus arborum li
brarios uocauerunt. Quarto igitur
expolitum arab; mundo. idem debe
mus omittere. quod sibi praesti
ter apud quos erat cruda rusti
citas. & qui humanitatem quodam
modo nesciebant. Ecce beatus
chromatius. cum sancto eusebio in plus
natura quam morum sibi & qualitate
germano. litterario me uocauit
officio. Tum modo a uobis abiciens
recentem coniectam. sanctis potius
quam diis suis quod prudentem elusueat;
Nisi forte ita tibi ex oriente
ut litteras quae tuas huic uenire
formidet; Expergere cere expger
cere. eugila de somno. praesta
una cartae scedula caritati in
delicias patriae. & communes quam
habuimus peregrinationes aliquan
do suspiria, si amas scribere. si iras
ceris. si uis licet scribere. magnum
& hoc desiderium habebis solamen. si
amici litteras uel indignanter acci
piam, **HIERONIMUS AD**
CRISOCONUM MONA
CHVM AQUILENSE

XXIII

UI CIRCA TE SIT AFFEC-
 tur meus carissimus. ambo
 b; heliodorus. potuit tibi fide-
 litate nuntiare. qui non mino-
 ri te diligere amore quam diligo.
 Ut ego semper in ore meo nom-
 inum tuum sonem. Ut ad primam qua-
 si fabulationem iucundissimam
 Ammihitani estorui recorder. ut hu-
 militatem admirer. ut rancore effe-
 ra predicem caritati. ut rancore quod na-
 turae lincer instam habet. Ne poster-
 gu respiciet. meminerunt priorum.
 Si mens perdat quod oculi uiderent. et
 iuxta nostrae necessitudinis paternitas ob-
 litus. illa epistola quam in corde christi
 anorum scribitam apostolus refert non
 pro parua littera. sed limis quod aiunt ca-
 this erasista. Nulle quidem quas di-
 ximus fere sub frondente captae. et
 arboris rano frugaces capreas.
 aut amicum ceruum animal comprehendat.
 Currentemque frustra perdat dum hostem
 suum secum uehit rabido desup ore
 dilaniat. Et tam diu meminere pre-
 dandi. quam diu uentem ua-
 cuum. siccum fame guttur exasperat.
 Ubi uero sanguine pasta feritas uis-
 cere distenta compleuerit cum satu-
 ritate. succedit obliuio. Tam diu per-
 citurte quod cupiat. donec memoriam
 reuocauerit esuriet. Tunc dum
 satiatus enobis cur sine iungis

exordio. Cur amittas ante quam
 teneas. Nisi forte negligentiae
 semper excusatione socia. Adseras te
 non habuisse quod scriberes. cum hoc
 ipsum debueris scribere te alium non
 habuisse quod scriberes.

**HIERONIMUS AD ANTONIUM
 MONACHUM HEMONENSEM**

OMNIS NOSTER HUMILITATIS
 magister. disceptatibus. de
 dignitate discipulis. ut uis ad
 perhendens epauulur sicat. qui cum
 quod uestrum si fuerit conuersus sic
 infans. si potest hinc ore in regnum ca-
 lorum. Quod ne tantum docere
 nec facere uideret. implem exeplo.
 Dum discipulorum pedes lauat. Dum tra-
 ditorem osculo excipit. Dum loquitur
 cum samaritanis. Dum ad pedes sibi se-
 dente maria de caelorum disputat. regno.
 Dum ab inferis resurgens. primum mali-
 erculis apparuit. satyricis autem exor-
 te. changelico fastigio. si aliam ob causam
 nisi ob contrariam humilitati superbia con-
 ruit. Quia iudaeus populus. primas sibi
 cathedras et salutationes in foro uin-
 dicant. deputato cortice in stalla stultis
 generali populo succedente deletus est.
 Contra sophistas quod seti et sapientes
 mundi. perstrus et iacob. piscatores
 mittunt. Cuius rei causa scribitur
 ratur. superbis de resistit humilib;
 aut dat gratiam. Uide fratres

XXX

qualem alunt quod aduer raru
 habet dm Ob quod in euangelio &
 pherit us ad rogant sperne
 Humilis publicanus auditur,
 De qm nri fallor epistolat
 plenat tam officur quam p cum
 nisi, Cum tu nsmuam quide facit
 dignetur & dno loquente cum ser
 uir fricu non loquerur; nimir in qui
 er contumeliose scribit, Crede
 mihi Niri tali uere cundia pro
 iberet Tantalerur Ingerere
 ut inciperet mihi scribere tira
 tur, sed qm dicitur hominis e d in
 tur a non facere xpiani Ad
 antiquum morem reuertentur
 tur precor Ut diligenter tediligat
 & uocem sermone m Cōfer
 uir imperat uale IN DNO

**XXI HIERONIMUS AD EUANGE
 LIUM PRBM DE MEL
 CHISE DECH**

MISI ST MIHI TUO IV
 MEN ANONIMO NA
 CEC PO TON. Aner
 cio utrum tu de titulo nom rubra
 xerit An ille qui scribit. ut pericu
 lum fugeret dirputandi Auctore
 noluerit confitari, Quod cu legir
 rem intellexi famonit rimo qm
 non am. sup pontificem melchiredech
 illa plurimum argumtur erreducta

Ut doceret nactur sic eu Quibene
 dixerit tanto patri archa diuino
 nri fuisse notata. Nade homin
 bur et amandum; & ad extremum
 Aurur e dicere spm rcm occurrit
 habrae. & ipruere q sub hominis
 figura uirur sit; Quomodo cu spr
 ter panam unu que protulerit.
 Addeimar pde quae hebraeam uic
 ar quatuor regib; reportaret acc
 perit. omnino tangere noluit,
 Deaque utquidm tderiptore
 t de qua rone uidatur respondei;
 Factor uolui dirrimulare ranti
 tiam. nec me periculo & QUEN
 KAUMONI mirere tractatu.
 In quodcumque dixirrem rephe
 soner habiturur fore raturum
 cum epistola m legerem. & inuenit
 san in & tma pagella mirimeob
 tationib; conuicatu nerpenerit
 pccatore. Reuolui ueterum libror. ut
 uiderem quid rmguli dicerent. Et tibi
 quere demulzorur conuilio responde
 ran; Itam q. in fronte generer
 primam homeliarū origenis rep
 per rruptam de melchiredech. In qua
 multiplicet rone dirputat rilluc
 deuoluitur est. Ut cum angelum di
 ceret, Idem que pene argum
 tur quib; scribitur tu dr derpuseo
 Ille derupit uir atq; er loquitur;
 Tuen rui addidimur rccocet qm ei